Etapa 3: Redação com tema projetivo, visando autoavaliação;
 3.2.4.

Etapa 4: Dinâmica de grupo;

3.2.5.

Etapa 5: Entrega de parecer técnico circunstanciado por candidato
 DO VALOR DO CONTRATO 

4.1. Dá-se ao presente CONTRATO o Valor de R$

13.970,00

(treze mil, novecentos e setenta reais).

4.2. No

valor

acima

estão

incluídas

todas

as

despesas

ordinárias

diretas

e

indiretas

decorrentes

da

entrega

do
 objeto,

inclusive

tributos

e/ou

impostos,

encargos

sociais,

trabalhistas,